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Tiverton Caroline Constant Fashion Look
- woda perfumowana 100 ml

Cena 31,95 zł

Dostępność Niedostępny

Marka Tiverton

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.
Rodzina zapachowa: 

 KWIATOWE - damskie  

 SZYPROWE - damskie
  Caroline Constant Fashion Look marki Tiverton to szyprowo - kwiatowe perfumy dla kobiet.
  Perfumy dla nowoczesnej i silnej kobiety, pełnej uroku oraz zmysłowości.
  Zestawia najszlachetniejsze aromaty tworzące aurę każdej kobiety. Bardzo kobieca i elegancka kompozycja.

  Piramida zapachu:
  - Nuta głowy: gruszka, rumianek, owoc guavy
  - Nuta serca: kwiat gardenii, konwalia, kwiat pomarańczy
  - Nuta podstawowa: piżmo, paczula, miód

  Zobacz także :
  Gucci damskie  Linia Gucci By Gucci  Gucci   Tiverton damskie   Tiverton

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w
celach informacyjnych i porównawczych.
 Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-
Handlowy.com

Zanurz się w Luksusie: Tiverton - Perfumy, których zapach wykracza poza
Wyobraźnię
W świecie perfum każdy z nas poszukuje czegoś więcej niż tylko zapachu. To osobiste wyrażenie stylu, klucz do pamięci i
sposób na podkreślenie swojej wyjątkowości. Marka Tiverton Perfumy doskonale to rozumie, oferując nie tylko zapachy, ale
także niezwykłe doświadczenie luksusu w niebanalnych butelkach.

Tiverton Perfumy są hołdem dla elegancji i wyrafinowania. Ich butelki, jak dzieła sztuki, są inspirowane najbardziej
popularnymi i luksusowymi zapachami, jednak zawsze z unikalnym, charakterystycznym twistem. Każda z nich jest
wyjątkowa, jak osoba, która ją nosi.

Wyjątkowość Tiverton Perfum tkwi nie tylko w ich designie, ale także w jakości zapachów. Starannie dobrane składniki,
misterna mieszanka nut zapachowych i precyzyjna produkcja sprawiają, że każde perfumy Tiverton są wyjątkowe i
niezapomniane. Od świeżości letnich ogrodów po głębię zmysłowych nut orientalnych, każdy znajdzie w kolekcji Tiverton coś,
co będzie doskonale odzwierciedlać jego osobowość i nastrój.

Ale Tiverton to nie tylko marka perfum, to także sposób na wyjątkowy prezent dla bliskiej osoby. Butelka Tiverton stanie się
nie tylko ozdobą jej toaletki, ale także symbolem głębokiej troski i uwagi wobec jej gustu i stylu życia.

Szukając perfum, które nie tylko pachną wyjątkowo, ale także wyglądają tak samo, warto zaufać marce, która stawia na
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jakość, elegancję i oryginalność. Tiverton Perfumy to nie tylko produkt, to także styl życia. Odkryj swój ulubiony zapach i
poczuj się wyjątkowo już dziś.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Perfumeria Perfumy.Pasaz-Handlowy.com - tel. 530 190 801

http://www.tcpdf.org

